

GRoby

2022.
december 1-től
december 7-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás

Tibi
szaloncukor 330g
5755 Ft/kg

1899 Ft

Tibi
csokoládé 90g-100g
2989-2690 Ft/kg

Tibi
tejszokoládé
mikulás 40g
6975 Ft/kg



279 Ft

269 Ft



Vásárolj bármilyen
tibi terméket, nyiss ki
mindennap egy új ablakot
az AP-kóddal, és nyerj!

Részletek: adventtibi.hu

Promóció időtartama:
2022. november 2. – december 7.

FŐDÍJ:
XBOX
SERIES X konzol
+ 12 hónapos Xbox
Live Gold előfizetés



A képek csak illusztrációk.



Mizo
Coffee
Selection
330ml
több ízben
1209 Ft/l

399 Ft



Omnia
Barista
őrölt kávé
225g
2 féle
3996 Ft/kg

899 Ft



London
Fruit&Herb
tea 20x2g
többféle

999 Ft

www.grobby.hu



Mizo
szeletelt sajt
125g 4 féle
5592 Ft/kg

699 Ft



Mizo
laktózmentes
vaj 100g
8990 Ft/kg

899 Ft



Mizo
kaukázusi kefir
450g
1064 Ft/kg

479 Ft



Zott
Jogobella
élőflórás
gyümölcsjoghurt
150g többféle
1127 Ft/kg

169 Ft



Kabanos
füstölt bécsi
bőrös virsli

2490 Ft/kg



Kabanos
Bejja löncshús

2490 Ft/kg



Detki
darált keksz 500g
958 Ft/kg

479 Ft



Dr. Oetker
Eredeti puding
2db 80g-98g
többféle
3738-3051 Ft/kg

299 Ft



Kühne
poharas mustár
250ml, mustár
255g-260g
többféle
2796-2688 Ft/kg/l

699 Ft



Rio Mare
Paté
lazac-,
tonhalszós
100g többféle
8990 Ft/kg

899 Ft



Kühne
Jalapeno
370ml/165g
5448 Ft/tölt./kg

899 Ft



Costa d'Oro
sütési
olívaolaj
500ml
3398 Ft/l

1699 Ft



Mogyi
földimogyoró
170g 2féle
2347 Ft/kg

399 Ft



Burn
energiaital
250ml többféle
956 Ft/l

239 Ft

RAUCH
YIPPY
275 Ft
Yippy 0,33l 3 féle 833 Ft/l
*2 DB YIPPY 0,33L-ES PET VÁSÁRLÁSA ESETÉN
AJÁNDÉK FÜZET MATRICÁVAL*
Az akció a készlet erejéig érvényes.



Xixo
ice tea
1,5l több ízben
233 Ft/l

349 Ft



Coca-Cola,
Zero,
Zero
Lemon,
Fanta
narancs
2x1,75l
257 Ft/l

899 Ft



Soproni
sör 0,5l
578 Ft/l

289 Ft



Pilsner Urquell
sör 0,5l
778 Ft/l

389 Ft



Zwack
Unicum
0,5l
3 féle
8598 Ft/l

4299 Ft



Törley
alkoholmentes
habzó ital,
pezsgő 0,75l
többféle
1465 Ft/l

1099 Ft



Coccolino
öblítő
koncentrátum
0,925l -1,05l
1004-885 Ft/l

929 Ft



Perfex
papírtörő
2 tekercses
2 rétegű
180 Ft/tek

359 Ft



Zewa
nedves
toilettpapír 80db
12 Ft/db

999 Ft



Zewa Deluxe
toilettpapír
16 tekercses
3 rétegű
175 Ft/tek

2799 Ft



Zewa Jumbo
papírtörő
1 tekercses
2 rétegű

1199 Ft



FÉMEKRE KORROZÍV
HATÁSU LEHET
SÚLYOS ÉGÉSI SÉRÜLÉST ÉS
SZEMKÁROSODÁST OKOZ.

Flóraszept Otthon
fertőtlenítő hatású
folyékony tisztítószer
friss citrom illattal 1L

699 Ft



Baba
lanolinos
szappan 4x125g
1798 Ft/kg

899 Ft



SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
BŐRRIRÍTÓ HATÁSU.
ÁRTALMAS A VÍZ-ÉLELVILÁGBA,
HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.

Domestos Power5
wc frissítő
2x55g
7991 Ft/kg

879 Ft

A bevásárlás házhoz jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

Az ajánlat december 7-ig vagy a készlet erejéig tart.

Állásajánlataink:

- pénztáros
- árufeltöltő
- (XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)
- áruátvevő
- karbantartó
- raktáros
- áruösszekészítő
- komissziózó

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00